入札参加申請書

令和６年  月  日

社会福祉法人 伊丹市社会福祉事業団

理事長 増田 平  様

住所

商号または名称

代表者名              ㊞

令和６年１０月８日付けで公告のありました、「特別養護老人ホームケアハイツいたみ

ナースコール設備等更新工事」に係る入札について、入札参加資格を満たしているので必

要書類を添えて申請します。

なお、この申請書および添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約しま

す。

１．工事件名  特別養護老人ホームケアハイツいたみナースコール設備等更新工事

２．施工場所  伊丹市中野西1丁目141

３．工  期  契約締結の日から令和７年１月３１日まで

      ※別途購入予定の連携機器の調整も工期に含む。但し、連携機器の納入が

工期を過ぎた場合はこの限りではない。詳細日程等は担当者と協議の上

決定。

４．開札日     令和６年１０月３１日（木）午後１時００分

５．入札保証金 なし

６．契約書作成 必要

７．添付資料

  直近３年間における同様の工事施工実績を証する書類

※書式は特に指定しない

※必須記載事項は、契約先法人名・工事内容

以上